
 

 

Ullhåndteringsinstruktører 
Sist oppdatert 14.02.2024 
  

Navn:  Ahenata Leira               

Adresse:  Ellevsætervegen 1235, 2364 Næroset             

Mobil:  951 69 408  

E-post: ahenata.leira@nortura.no 

 

Navn:  Jens Olav Leira             

Adresse:  Ellevsætervegen 1235, 2364 Næroset             

Mobil:  414 42 120 

E-post: joleira@online.no 

 

Navn:  Caroline Nicol              

Adresse:  Sagaveien 33,  1430 Ås 

Mobil:  482 95 782 

E-post: caroline.nicol@nmbu.no 

 

Navn:  Siv Hei Uldal 

Adresse:  Kilehagen 61, 1431 Ås 

Mobil:  414 12 799 

E-post: siv.heia.uldal@animalia.no 

 

Navn:  Sven Reiersen              

Adresse:  Tveitvegen 2, 4737 Hornnes 

Mobil:  906 05 466 

E-post: svenre@online.no 

   

Navn:  Ruth Jane Rossevatn 

Adresse:  Rossevatnsvn 411, 4596 Eiken 

Mobil:  468 43 123 

E-post: ruthjanerossevatn@hotmail.no 

  

Navn:  Bjørn Wære 

Adresse:  Vistavegen 326, 7711Steinkjer 

Mobil:  906 04 293 

E-post: bjornwehre@outlook.com 

 

Navn:  Anne - Lise Haugdahl Humstad 

Adresse:  Humstadvn 265, 7170 Åfjord 

Mobil:  988 42 177 

E-post: anne-lise_hh@hotmail.com 
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Navn:  Kristina Jordalen         

Adresse:  Bordalsvegen 118, 5700 Voss 

Mobil:  975 63 604 

E-post: kristinajordalen@live.no 

 

Navn:  Kato Hilleren 

Adresse:  Friluftsvegen 39, 5310 Hauglandshella 

Mobil:  478 02 032 

E-post: kato.hilleren@outlook.com 

    

Navn:  Guttorm Gudmestad 

Adresse:  Hodneveien 145, 4150 Rennesøy 

Mobil:  950 73 726 

E-post: guttgud@online.no 

              

Navn:  Terje Bakken 

Adresse:  Vest-Torprunden 375,2870 Dokka 

Mobil:  995 33 538 

E-post: terje.bakken@nortura.no 

 

Navn:  Stein Terje Moen 

Adresse:  Hovsvegen 123, 3577 Hovet 

Mobil:  970 19 024 

E-post: stm-ull@online.no 
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